РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ МАМСКО-ЧУЙСКОГО РАЙОНА

АДМИНИСТРАЦИЯ МАМСКО-ЧУЙСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
 15 декабря 2023  года
                  п. Мама

                     № 169
О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМи СИЛУ отдельных распоряжений Администрации Мамско-Чуйского района
В целях приведения нормативных правовых актов, принимаемых администрацией Мамско-Чуйского района, в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом Мамско-Чуйского района, администрация Мамско-Чуйского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу:

- распоряжение администрации Мамско-Чуйского района от 11 октября 2018 года № 216 «О межведомственной комиссии по охране труда муниципального образования Мамско-Чуйского района»;
- распоряжение от 15 марта 2019 года № 60 «О внесении изменений в распоряжение администрации Мамско-Чуйского района от 11.10.2018 года № 216 «О межведомственной комиссии по охране труда муниципального образования Мамско-Чуйского района»;
- распоряжение от 12 сентября 2019 года № 193 «О внесении изменений в распоряжение администрации Мамско-Чуйского района от 11.10.2018 года № 216 «О межведомственной комиссии по охране труда муниципального образования Мамско-Чуйского района»
Мэр муниципального образования
Мамско-Чуйского района

                                                 А.В.Морозов